



Fundusze Europejskie

Rzeczpospolita
PolskaDofinansowane przez
Unię Europejską

Harmonogram realizacji planu komunikacji na 2024 rok w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność dla obszaru Powiatu Radziejskiego na lata 2024-2029

Termin realizacji	Cel komunikacji	Nazwa działania komunikacyjnego	Adresaci działania komunikacyjnego (grupy docelowe)	Środki przekazu	Zakładane wskaźniki	Planowane efekty działań komunikacyjnych
cały 2024 rok	Poinformowanie potencjalnych wnioskodawców o LSR, jej głównych celach, zasadach przyznawania dofinansowania i kryteriach udzielania wsparcia z budżetu LSR oraz typach operacji, które będą miały największe szanse wsparcia z budżetu LSR, informowanie o stanie realizacji LSR	Kampanie informacyjne nt. głównych założeń LSR na lata 2023-2029	- lokalni liderzy m.in. sołtysi, rady sołeckie, radni gmin, powiatów, województwa;	media społecznościowe	1 kanał społecznościowy prowadzony przez LGD	Liczba różnych aktywności w każdym miesiącu - min. 4
cały 2024 rok	Zapewnianie szerokiej akceptacji społecznej dla działań rozwojowych i kierunków rozwojowych realizowanych przy pomocy LSR. Zbudowanie i podtrzymywanie pozytywnego wizerunku LSR wśród mieszkańców obszaru oraz promocja funduszy europejskich		- instytucje kultury i edukacyjne mające siedzibę na obszarze LSR ośrodki kultury i edukacji m.in. biblioteki, domy kultury, szkoły, uniwersytety trzeciego wieku; - organizacje pozarządowe w szczególności skupiające młodzież i seniorów m.in. koła gospodyń wiejskich, ochotnicze straże pożarne, kluby sportowe; - instytucje działające na rzecz osób w niekorzystnej sytuacji społecznej m.in. ośrodki pomocy społecznej, parafie, warsztaty terapii zajęciowej itp; - mieszkańcy obszaru LSR;	strona internetowa LGD (godnie ze stworzonym i przekazanym przez ZW interfejsem)	1 aktywna strona internetowa prowadzona przez LGD	Liczba odsłon/wyświetleń strony w ciągu roku - min. 4 000 - zamieszczenie aktualnego harmonogramu naborów, - ogłoszenie wyników z przeprowadzonych konkursów, - zamieszczenie informacji o zrealizowanych projektach w zakresie LSR w ramach EFS+ wraz z relacją zdjęciową, - zamieszczenie do ostatniego dnia czerwca rocznego sprawozdania z wdrażania LSR za poprzedni rok (sprawozdanie będzie zawierało następujące informacje: 1) Stan wdrażania LSR: - Lista projektów, które uzyskały wsparcie z budżetu LSR (podać wnioskodawcę, tytuł projektu, kwotę wsparcia, a w przypadku EFS+ miejsce realizacji projektu).



Fundusze Europejskie



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



			<ul style="list-style-type: none"> - seniorzy, młodzież; - osoby w niekorzystnej sytuacji (kobiety, osoby z niepełnosprawnością i ich opiekunowie, osoby poszukujące zatrudnienia); - wszyscy potencjalni wnioskodawcy, w szczególności przedsiębiorcy, osoby fizyczne chcące rozpocząć działalność gospodarczą. 			<ul style="list-style-type: none"> - Informacja o przeprowadzonych przez LGD szkoleniach, spotkaniach informacyjnych, konsultacjach i doradztwie w związku z przeprowadzonymi naborami. 2) Prowadzone przez LGD działania animacyjne (należy opisać wydarzenia zorganizowane przez LGD np. spotkania, warsztaty, festyny, targi, konkursy, targi, konferencje itp.) oraz projekty realizowane z innych środków niż budżet LSR.
II połowa 2024 roku				artykuły w prasie lokalnej/regionalnej	publikacja min. 1 artykułu w każdym roku realizacji LSR	Mieszkańcy obszaru LGD potencjalni wnioskodawcy podniosą swoją wiedzę na temat LSR - jej celów, zasad przyznawania dofinansowania oraz typach operacji, które będą miały największe szanse wsparcia z budżetu LSR.
cały 2024 rok				newsletter LGD	<ul style="list-style-type: none"> - min. 4 wydania newslettera w roku, - utworzenie bazy mailowej 	Liczba osób/podmiotów/adresów zapisanych do newslettera - min. 20
II połowa 2024 roku				otwarte wydarzenia	<ul style="list-style-type: none"> min. 1 otwarte wydarzenie, np. piknik organizacji pozarządowych, festyn, konferencja, piknik, rajd rowerowy itp. dla społeczności z terenu LSR, podczas którego LGD m.in. przedstawi swoje dotychczasowe działania oraz wsparcie, którego udzieliło, jak również 	Liczba uczestników wydarzenia/wydarzeń/MPI zorganizowanych/współorganizowanych przez LGD - min. 100



Fundusze Europejskie



Rzeczpospolita Polska

Dofinansowane przez Unię Europejską



					<p>poinformuje o rocznym harmonogramie ogłaszania konkursów lub</p> <p>organizacja min. 3 MPI – Mobilnych Punktów Informacyjnych RLKS / rok – punktów organizowanych przez LGD podczas różnorodnych wydarzeń realizowanych na obszarze LSR lub poza obszarem LSR (ale na terenie województwa kujawsko-pomorskiego) przez różne podmioty, w tym LGD. Otwarte wydarzenie/Mobilny Punkt Informacyjny LGD zostaną oznakowane roll-upem lub x-banerem o min. wymiarach 100x200 cm zgodnym z wizualizacją przekazaną przez ZW (źródło weryfikacji: sprawozdanie)</p>	
cały 2024 rok				Forum generalne LGD	<p>1 zorganizowane Forum generalne LGD, na które LGD zaprosi uczestników przedstawicieli/delegatów w ze spotkań informacyjno-konsultacyjnych organizowanych w gminach i sołectwach a także przedstawiciele</p>	<p>Raport z Forum generalnego LGD zawierający kompleksową analizę wniosków zebranych podczas zebrań w sołectwach i gminach oraz ewentualne rekomendacje.</p> <p>Raport zbiorczy zostanie przekazany przez LGD do Wydziału Koordynacji RLKS.</p>



Fundusze Europejskie



Rzeczpospolita Polska

Dofinansowane przez Unię Europejską



					<p>grup docelowych wymienionych w standardzie oraz innych lokalnych partnerów działających w obszarze społecznym i gospodarczym. Podczas Forum, LGD przedstawi wnioski, pomysły i potrzeby zgłoszone podczas spotkań gminnych. Podczas Forum mogą być także zebrane nowe potrzeby, na które odpowiedzią może być LSR. Przedmiotem konsultacji na Forum będzie także sposób premiowania projektów w ramach konkursów ogłaszanych przez LGD.</p>	
<p>cały 2024 rok</p>				<p>spotkania informacyjno-konsultacyjne z przedstawicielami grup docelowych działań komunikacyjnych (w szczególności przedstawicielami sołectw) w każdej gminie obszaru LSR</p>	<p>1 zorganizowane spotkanie w każdej gminie z obszaru LGD</p>	<p>Liczba zorganizowanych spotkań informacyjno-konsultacyjnych w każdej gminie – min. 1 (łącznie 7 spotkań na obszarze LSR)</p> <p>Podczas spotkań omówione zostaną zarówno możliwości uzyskania dofinansowania, jak również nastąpi identyfikacja pomysłów, które będzie można zrealizować w ramach konkursów ogłoszonych przez LGD w najbliższym czasie. Z każdego spotkania gminnego sporządzony zostanie przez LGD raport zawierający zgłoszone przez uczestników</p>



Fundusze Europejskie



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



						<p>pomysły i potrzeby mogące zostać sfinalizowane w ramach LSR. Najistotniejsze elementy raportu gminnego znajdują swoje odzwierciedlenie w raporcie zbiorczym z Forum generalnego LGD. O terminie i miejscu spotkania zostanie powiadomiony ZW.</p> <p>Punktem wyjścia do spotkań gminnych będą w miarę możliwości wcześniejsze spotkania w sołectwach, o organizację których zostaną poproszone przez Zarząd Województwa lokalne samorządy.</p> <p>LGD będzie uczestniczyć w przedmiotowych spotkaniach na zaproszenie zainteresowanych sołectw. LGD przygotuje materiały informacyjne na spotkania w sołectwach, gminach zawierające w szczególności opis zakresów wsparcia przewidywanych w LSR oraz informację o planowanych terminach konkursów.</p>
--	--	--	--	--	--	--